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MÜHENDİSLİK VE MİMARLIK 

FAKÜLTESİ 

e-bülten  

Toplantılar 
 
Fakültemiz bünyesinde 2023-2024 Bahar Dönemi 19. Bölüm Başkanları 

Toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

Yayınlar 

Temel Bilimler Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Şehnaz Kanlı Hocamızın ilk tek yazarlı 

makalesi, The European Physical Journal D dergisinde yayınlanmıştır.   

 

YAYIN 

KURULU 

 

Prof. Dr. Çağrı 
ERHAN  

(Rektör) 
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Mimarlık Fakültesi 
Dekanı) 

 

Doç. Dr. Hakan 
KAYGUSUZ 

Prof. Dr. Yasa 
EKŞİOĞLU ÖZOK 
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Arş. Gör. Burcu ORHAN 

Arş. Gör. Merve ÇİLTAŞ 
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Yarışmalar 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi, Mimarlık ve İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı bölümlerinin açmış 

olduğu Birleştirici Mekanlar Öğrenci Fikir Yarışması sonuçlanmıştır. Dr. Öğr. Üyesi Deniz ÇETİN’in 

jüri başkanlığında gerçekleştirilen yarışma değerlendirmesi, jüri üyeleri Dr. Öğr. Üyesi Can UZUN, 

Dr. Öğr. Üyesi Erinç ONBAY, Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Esra İDEMEN, Dr. Öğr. Üyesi Merih KASAP ve 

danışman jüri üyeleri Prof. Dr. Aykut KARAMAN, Dr. Öğr. Üyesi Çağda ÖZBAKİ’nin katılımlarıyla 

sonuçlandırılmıştır.  

Değerlendirme sonucunda 15975 numaralı proje ile Hazal Yılmaz ve Ceren Nogay, 58730 numaralı 

proje ile Dalhat Saidu Dansadau ve 67295 numaralı proje ile Aboubakar Haruna Yole isimli 

öğrencilerin proje fikirleri kendi içlerinde olumlu bulunsa da yarışmacıların raporlarında bahsedilen 

detaylı fikirsel bağlamların, tasarladıkları önerilerde mekân kalitesi, niteliği ve temsili kapsamında 

yetersiz görülmesi projelerin ilk üç dereceye girmesine engel olmuştur ancak katılan yarışmacılara, 

alan ve konu hakkında raporlarında da belirttikleri gibi detaylı fikir geliştirmeleri dolayısıyla oy 

birliğiyle teşvik ödülü verilmesi kararlaştırılmıştır (ödül ve kolokyum tarihi, mimarlık ve iç mimarlık 

bölümlerinin ortak dönem sonu sergisinde gerçekleşecektir ve tarihi ilerleyen süreçlerde 

açıklanacaktır). Ödül kazanan yarışmacılara, ödül olarak mesleki kitaplar hediye edilmesi, jürinin oy 

birliğiyle ve danışmanların da onayıyla kararlaştırılmıştır.  
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Bölüm Sergileri 

30.05.2024 Tarihinde İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü ICT 102 Temel Tasarım II ve ICT214 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımına Giriş II dersleri kapsamında Cumhuriyetin 100.Yılı temalı yıl sonu 

sergisi olmuştur. Mehmet Altınbaş Fuaye Salonu'nda gerçekleştirilen sergi açılışı öncesi Mesan A.Ş’ 

den davetli konuşmacılar Mustafa Tekeli, Selahattin Karagöz ve Fırat Korkmaz tarafından Mehmet 

Altınbaş Salonu'nda sunum gerçekleştirilmiştir. Sergi sırasında yapılan oylama ile ICT 102 Temel 

Tasarım II ve ICT214 İç Mimarlık ve Çevre Tasarımına Giriş II dersi projeleri içinden seçilen iki 

tasarımın sahiplerine Mesan A.Ş' de staj yapma fırsatı sunulmuştur. 
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Ders Kapsamında Gerçekleştirilen Etkinlikler 

İÇT102 dersi kapsamında Cam Ocağı Vakfı’na ve Çubuklu Silolarına gezi gerçekleştirilmiştir. 
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EVA Team Mayıs Ayı Faaliyetleri 

EVA TEAM, Nokta Koleji Öğrencilerini Ofislerinde Misafir Etti. 

EVA Team, 17 Mayıs tarihinde Nokta Koleji öğrencilerine projelerinden ve çalışmalarından bahsetti. 

Ziyaretleri için teşekkür ederiz. 
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EVA TEAM, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Kutlar. 

Gençlerimizin enerjisi ve azmiyle, Atatürk'ün gösterdiği hedeflere doğru emin adımlarla yürümeye ve 

ülkemizin aydınlık yarınları için hep beraber çalışmaya devam etmek dileğiyle. 

 

 

EVA TEAM, Şehit Erol Olçak Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde Sunum Gerçekleştirdi.  

EVA TEAM, 21 Mayıs tarihinde Şehit Erol Olçak M.T.A.L öğrencilerine projelerinden ve 

çalışmalarından bahsetti. Öğrencilerin merak ettiği sorular mutluluk ve memnuniyetle cevaplandı. 
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EVA TEAM, 3.Genel Koordinasyon Toplantısını Gerçekleştirdi. 

EVA TEAM, 22 Mayıs tarihinde 2023-2024 Sezonu 3.Genel Koordinasyon Toplantısını gerçekleştirdi. 

Kaptanlar dönem içerisinde takımların durumlarını özetlerken, danışman hocalar ile kritik yapıldı. 

Başarılı bir sezon olması dileğiyle. 

 

EVA TEAM, Automechanika Fuarı’ndaydı. 

EVA TEAM, 23-26 Mayıs tarihlerinde Tüyap’ta gerçekleşen Automechanika fuarında EVA 4 aracıyla 

yer aldı. Standımıza gösterilen yoğu ilgi için teşekkür ederiz. 
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Robotaksi Binek Otonom Araç Takımı EVA OTONOM Takımı, Kritik Tasarım Raporunu başarıyla 

tamamlayarak bir sonraki aşamaya geçmeye hak kazandı. 

EVA Otonom, 82,67 puan ile bir sonraki aşama olan Test Videosu ve Simülasyon Sunumuna geçmeye 

hak kazandı. 

EVA TEAM, 9 Farklı Projeyle TEKNOFEST 2024’e hazır. 

TEKNOFEST Akdeniz kapsamında düzenlenecek olan TEKNOFEST Teknoloji Yarışmalarının 5-8 

Eylül tarihleri arasında Antalya ANFAŞ'ta, TEKNOFEST Adana festivalinin ise 2-6 Ekim tarihlerinde 

Adana Şakirpaşa Havalimanı’nda gerçekleşeceğini bildirmekten mutluluk duyuyoruz. 

 

 


